

Brøgger Belysning ApS

Elevej 52, Lisbjerg, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 34 47 50 67

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Boris Brøgger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brøgger Belysning ApS
Elevvej 52, Lisbjerg
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 34 47 50 67
Stiftet: 31. marts 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Boris Brøgger, Elevvej 52, 8200 Aarhus N, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel med belysningsartikler samt andre husholdningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	203.545	307.286
1 Personaleomkostninger	-96.286	-138.214
Driftsresultat	107.259	169.072
Andre finansielle indtægter	1.230	869
Øvrige finansielle omkostninger	-7.601	-11.722
Resultat før skat	100.888	158.219
Skat af årets resultat	-22.879	-34.245
Årets resultat	78.009	123.974
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.009	123.974
Disponeret i alt	78.009	123.974

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	2.467	2.467
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.467	2.467
Anlægsaktiver i alt	2.467	2.467
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	88.000	66.000
Varebeholdninger i alt	88.000	66.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.576	12.204
Udskudte skatteaktiver	21.732	44.611
Andre tilgodehavender	780	1.376
Tilgodehavender i alt	35.088	58.191
Likvide beholdninger	249.880	211.114
Omsætningsaktiver i alt	372.968	335.305
Aktiver i alt	375.435	337.772

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-4.197	-82.206
Egenkapital i alt	<u>75.803</u>	<u>-2.206</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.230	22.378
Anden gæld	264.402	317.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>299.632</u>	<u>339.978</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>299.632</u>	<u>339.978</u>
Passiver i alt	<u>375.435</u>	<u>337.772</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	96.286	137.835
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>379</u>
	<u>96.286</u>	<u>138.214</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantehæftelser eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
